FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL COM
REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2022 – 3ªCHAMADA

A CÂMARA MUNICIPAL  DE CERRO CORA/RN,  através  de  seu
Pregoeiro Instituído pela Portaria nº 002, de 03 de janeiro de 2022,
torna público aos interessados que fará licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2022 do
tipo  MENOR  PREÇO,  visando  a  Futura  e  Eventual  Aquisição
parcelada de Combustível do tipo Gasolina Comum, destinada ao
abastecimento do veículo pertencente à Câmara Municipal de Cerro
Corá/RN, conforme especificações constantes no Edital e em seu
Anexo I – Termo de Referência. A presente licitação será regida
pela Lei nº 10.520/02, e nos casos omissos pela Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores.

O  EDITAL  PODERÁ  SER  RETIRADO  ATRÁVES  DO  e-mail:
camaracerrocora@gmail.com  DATA  DA  SESSÃO:  18/07/2022
HORÁRIO: 09:00 horas (Horário Local) LOCAL: Sala de reuniões da
Equipe  de  Pregão,  Praça  Tomaz  Pereira,  11,  Centro  –  Cerro
Corá/RN.

Cerro Corá/RN, 05 de Julho de 2022.

Flaviano Elis de Matos
Pregoeiro - CMCC

Publicado por: PAULO SERGIO JULIAO
Código Identificador: 50218254

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/07/2022.
EDIÇÃO 1437. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br